
BL UE DENT COMERC/O DE EQUIPAMENTOS 

MÉDICOS ODONTOLOGICOS EIRELLI 

'CJ 1 z»' 1 "’ 1 ''»-'- 
• * 

ESTADO DO CEARÁ , 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBAPROPOSTA COMERCIAL \ 

PREGÃO ELETRÔNICO 06.007/2021 - 

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 

ODONTOLOGICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE. 

Prezados (a) senhores (a); 

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto deste pregão, acatando todas as estipulações 

consignadas no edital, conforme abaixo: 

Item Descritivo, Modelo, Marca, Fabric. Proced. e RMS Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total 

09 

CADEIRAS DE RODAS SIMPLES, PNEU MACIÇO, FABRICADA EM 

TUBOS DE AÇO COM 
ASSENTO E ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS 
BILATERAIS ZINCADOS, ARO 
IMPULSOR BILATERAL, APOIO PARA OS BRAÇOS EM NYLON 

INJETADO, APOIO PARA 
OS PÉS FIXO EM NYLON INJETADO, RODAS DIANTEIRAS ARO 6" 
COM PNEUS 
MACIÇOS, RODAS TRASEIRAS ARO 24" COM PNEUS MACIÇOS 
(PL 001] E PINTURA 
EPOXI (ELETROSTÁTICA). LARGURA DO ASSENTO: 40 CM, 

PROFUNDIDADE DO 
ASSENTO: 41CM, ALTURA DO ENCOSTO: 36CM, ALTURA DO 

ASSENTO DO CHÃO: 
52CM, COMPRIMENTO TOTAL DA CADEIRA: 100CM, LARGURA 

TOTAL ABERTA: 
64CM, LARGURA TOTAL FECHADA: 30CM, ALTURA DO CHÃO A 

MANOPLA: 90CM, 
ALTURA DO CHÃO AO AP DE BRAÇO: 69CM, ALTURA DO 

ASSENTO AO AP DE BRAÇO: 
19CM, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESO: 85KG, PESO DA CADEIRA 

DE RODAS: 14KG, 
OPÇÃO DE COR; PRETO 

MODELO: CADEIRA DE RODAS SIMPLES PL 001 
MARCA: PROLIFE 
FABRICANTE: PROLIFE 
PROCEDÊNCIA: NACIONAL 
REGISTRO: 80722620001 

Unid. 14 RS 500,00 RS 7.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 7.000,00 
_______ _ _  _ _ _  (-sete mil reais-) ______ _______ 

ÇQNllI£ÕES_DEJORNEÇIMEKrO: 

Validade da proposta: 60 (sessenta) DIAS CONFORME EDITAL 

Homepage: www.bluedente.com.br 
Endereço: Rua Fênix n e 219 Catanduva-SP Fone: (12) 98195-2121 

E-Mail: yendas@bluedente.comJjr ’ j ' 
Incr.Est.: 260.236.917.117 

CNPJ: 33.149.146/0001-52 



idições de 

BL UE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

MED/COS ODONTOLOGICOS EIRELLI 

30 (trinta) DiAS CONFORME EDITAL 

10 (dez) DIAS CONFORME EDITAL Prazo de entrega: 

Local de entrega: CONFORME EDITAL 

Garantia 12 (doze) Meses - CONFORME EDITAL 

Frete / impostos: INCLUSOS 

EM TODO TERRITÓRIO BRASILEIRO - CONFORME EDITAL. 
— _ — - - • — — - — 

DADOS BANCÁRIOS: 

Assistência técnica 

Banco BANCO DO BRASIL 
Conta 
Corrente 0050-7 58.874-1 Agencia 

DADOS PARA CONTATO E CONTRATO: 

BLUE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI rcazão Social 

Inscrição Estadual: 260.236.917.117 33.149.146/0601-52 CNPJ 

RUA FENIX, N° 219 - B. THEODORO R. FILHOCEP 15.804-388, CATANDUVA/SP. Endereço 

(12) 98195-2121 Telefones/Fax 

diretoria biuedente.coin.br /licitáeao tf bluedente.com.br E-mails: 

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA 
_ _ _ _  

Nome do Signatário WILSON CATANZARO JUNIOR 

Estado civil SOLTEIRO Nacionalidade BRASILEIRA 

Profissão: ADMINISTRADOR Cargo: SÓCIO - DIRETOR 

Identidade 22.158.778-0 SSP/SP CPF 177.769.848-09 

Endereço RUA FENIX N" 219 B THOF.DORO ROSA FILHO CATANDUVA SP 

A empresa BLUE DENTE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
ODONTOLOGICOS EIRELI, declara sob as penas da Lei: 

❖ O pleno conhecimento das exigências e das obrigações constante no edital de pregão eletrônico e 
seus respectivos anexos, submetendo a todas as condições nele estipulada, principalmente sendo 
vencedor da licitação. 

❖ Que os produtos são de qualidade, fabricados conforme ABNT e ANVISA - (agência nacional de 
vigilância sanitária), garantindo o cumprimento a legislação sanitária quanto às normas. Garantindo 
a qualidade, através de bateria de testes para aprovação, feita pela equipe técnica de fábrica, e 
vistoriada pelo nosso engenheiro técnico para a averiguação e conformidade dos produtos conforme 
exigência da ANVISA e da ABNT, o mesmo registrado sob o CREA-MG de n° 5976. 

Homepage: www.bluedente.com.br Endereço: Rua Fênix n 9 219 Catanduva-SP Fone: (12) 98195-2121 
E-Mail: vendas@bluedente.com.br 

Incr.Est.: 260.236.917.117 CNPJ: 33.149.146/0001-52 



BL UE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

MÉDICOS ODONTOL OGICOS EIRELLI 

*** Sob penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela 
empresa proponente para participar da licitação que trata o presente edital, foi elaborada de maneira 
independente pela empresa proponente, que deverá vir no mesmo envelope das propostas. 

❖ O comprometo-me a manter, durante a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações 
assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na presente licitação e que a 
validade da proposta será de 30 (trinta) dias, conforme solicitado no edital e que a garantia será 
conforme edital contra defeitos de fabricação, depois de efetuada sua entrega. 

❖ Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos 
produtos objeto desta licitação que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste 
certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

❖ Os preços propostos contemplam todas as despesas necessárias para execução do contrato conforme 
edital de licitação, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 
incidir sobre o fornecimento licitado. 

❖ Caso sejamos vencedores segue os dados completos da pessoa responsável por assinar o instrumento 
de contrato que eventualmente seja firmado pelas partes: Sr. Wilson Catanzaro Junior, brasileiro, 
casado, portador do CPF n° 177.769.848-09 e da cédula de identidade 22.158.778-0 SSP/SP, sócio 
diretor, telefone (17) 98148-0569 e-mail diretoria@bluedente.com.br / licitacao@bluedente.com.br / 
pregao@bluedente.com.br residente e domiciliado na Rua Fênix, n° 219, bairro Theodoro Rosa Filho 
Catanduva, SP CEP 15.804-388, Catanduva/SP. 

❖ O preço apresentado contempla todos os custos diretos e. indiretos referentes ao objeto licitado; 

❖ Declaro que os equipamentos atendem todas as especificações 

CATANDUVA/SP, 21 de dezembro de 2021. 
ATENCIOSAMENTE, 

BLUE DENT COMERCIO DE Assinado de forma digital por BLUE 
DENT COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
ODONTO:33149146000152 

EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
ODONTO:33 1 49 1 460001 5 

Dados: 2021.12.21 08:20:24 •03'00' 2 

CNPJ: 33.li9.M6/0001-52 
Inscrição Municipal :45542-O 

BLUE DENT COMERCIObE EQUIP. MÉD. ONDOT. EIREU 

RUA FÊNIX. M2 19, SALA 1, 

CONJ. HAB.THEDORO ROSA FILHO, 15804-388 

CATANDUVA / SP. 

BLUE DENTE COM. DE EQU1P. MED. ODONT. EIRELI 
CNPJ N° 33.149.146/0001-52 

WILSON CATANZARO JUNIOR 
SÓCIO - DIRETOR 
RG N° 22.158.778-0 SSP/SP 
CPF N° 177.769.848-09 

Endereço: Rua Fênix 219 Catanduva-SP 
E-Mail: vendas@bluedente.com.br 

Homepage: www.bluedente.com.br Fone: (12) 98195-2121 

Incr.Est.: 260.236.917.117 CNPJ: 33.149.146/0001-52 


